
江苏省泰兴中等专业学校建筑工程系耗材项目询价公告

江苏省泰兴中等专业学校拟对建筑工程系耗材项目进行询价，特欢迎参加。

一、询价项目概况：

1.项目名称：建筑工程系耗材

2.询价编号：TXZZ202200045

3.询价内容：防切割手套等

4.采购预算（人民币）：

5、付款方式：验收合格开具正式发票后学校转账。

6、合同工期：需在中标 3个工作日内完成。

二、供应商资格条件：

1、供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载：

1、询价文件自行下载。

2.下载时间：2022 年 4月 20日起；

四、日程安排

1、公告发布时间： 2022 年 4 月 20 日

2、询价单递交截止时间： 2022年 4月 22日 16 时 00 分

3、询价单递交地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心（一）

4、现场开标时间：2022 年 4 月 22 日 16 时 00 分

5、现场开标地点：江苏省泰兴中等专业学校后勤服务中心（一）

五、保证金:本项目无需缴纳保证金

六、询价单



1、询价单递交截止时间

询价单递交截止时间： 2022 年 4 月 22 日 16 时 00 分止。逾时未递交相

关资料的，将不能参加本次项目的询价活动。

2、询价单递交方式

供应商应在资质递交截止时间前，将资质相关资料现场递交至江苏省泰兴中

等专业学校学工处。

3、供应商如实提供有关资料和信息，如资料不完整，造成采购机构无法联

系的，其引发的不良后果由供应商自行承担；

4、已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目邀标活动，江苏省泰

兴中等专业学校有权作出不利于供应商的处理。

七、公告发布媒介：

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式：

泰兴中等专业学校

联系人：周先生

电话：0523-87703636

2022 年 4 月 20 日



附 件

名称 品牌 规格型号 单位 数量 备注

防切割手套 5级 双 10

铆钉 盒 10

一次性丁腈手套 盒 6

防尘口罩 嘉柏兰 KN95 个 20

公牛 6 位分控全

长 5米

只 4

德国欧莱德激光

投线仪 5线

台 3

博世专业木工电

动工具修边机+刀

头

1

东成型材切割机

WJG2200-355

1

东成 12V 电动铆

钉枪（拉铆枪充电

铆钉枪）自动抽芯

铆钉枪

东成 1

东成混凝土钻头

（4支装）圆柄冲

击钻钻头

盒 3

博世 355 型不锈

钢金属切割片

个 10

铝 合 金 方 管

100*20*2 铝方通

隔断吊顶空心长

方型铝条银白氧

化铝方管 2m

根 10



询价报价单

项目名称

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价

合计（人民币） 大写：

有效供货期 3 天

履约保证金

备注

供应商（签字或盖章）：

联系电话：


